
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME- MEB BALIKESİR

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

KATILIMLAR

1 159 ATİLLA ARKUTCU 8B 17 1 16,67 9 0 9,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 2 11,33 17 3 16,00 73 8 70,34

2 27 ELA CEYLİN BAŞKURT 8B 19 1 18,67 6 3 5,00 10 0 10,00 8 2 7,33 7 8 4,33 16 4 14,67 66 18 60,00

3 44 AHMET NAİL ERSİN 8B 18 2 17,33 9 1 8,67 7 1 6,67 7 2 6,33 6 5 4,33 17 3 16,00 64 14 59,33

4 43 YAHYA KURTERİ 8B 17 0 17,00 9 0 9,00 8 0 8,00 9 1 8,67 7 4 5,67 13 3 12,00 63 8 60,34

5 29 GÖZDE TEKOL 8B 12 6 10,00 4 3 3,00 4 2 3,33 4 1 3,67 10 5 8,33 14 3 13,00 48 20 41,33

6 305 MUHAMMET SALİ 8A 14 6 12,00 5 4 3,67 6 4 4,67 6 1 5,67 3 4 1,67 14 6 12,00 48 25 39,68

7 25 BERRANUR KESKİN 8B 12 5 10,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 4 3,67 4 5 2,33 14 6 12,00 48 27 39,00

8 173 FERİDE TEKOK 8B 12 2 11,33 2 3 1,00 3 2 2,33 2 1 1,67 6 4 4,67 13 4 11,67 38 16 32,67

9 257 HÜSNA ÖZKAYA 8C 13 5 11,33 7 3 6,00 7 3 6,00 9 1 8,67 1 0 1,00 11 8 8,33 48 20 41,33

10 59 EMİRHAN ÇOBAN 8B 11 5 9,33 1 7 -1,33 6 4 4,67 3 4 1,67 7 8 4,33 13 3 12,00 41 31 30,67

11 33 ZEYNEP ÖZDEMİR 8B 12 4 10,67 6 3 5,00 3 5 1,33 6 1 5,67 6 6 4,00 10 9 7,00 43 28 33,67

12 254 REVŞAN KARADENİZ 8C 12 1 11,67 4 4 2,67 6 3 5,00 3 1 2,67 2 1 1,67 6 5 4,33 33 15 28,01

13 92 KORAY İŞGÜDER 8B 16 4 14,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 0 1 -0,33 4 15 -1,00 10 9 7,00 37 42 23,00

14 86 ARDA DUMAN 8B 4 8 1,33 5 4 3,67 4 3 3,00 2 5 0,33 5 9 2,00 14 4 12,67 34 33 23,00

15 58 AYBÜ E SAÇAN 8B 6 7 3,67 4 2 3,33 6 3 5,00 5 3 4,00 5 5 3,33 7 8 4,33 33 28 23,66

16 89 ARDA GEZER 8A 10 3 9,00 2 3 1,00 4 4 2,67 0 6 -2,00 3 12 -1,00 9 11 5,33 28 39 15,00

17 76 ADEM SALIN 8B 9 5 7,33 2 3 1,00 2 4 0,67 1 3 0,00 7 5 5,33 1 9 -2,00 22 29 12,33

18 24 AYSİMA SEVİNÇ 8A 7 1 6,67 1 3 0,00 3 3 2,00 2 2 1,33 4 5 2,33 3 7 0,67 20 21 13,00

19 231 TALHA ÇELİK 8C 10 4 8,67 4 4 2,67 1 6 -1,00 0 1 -0,33 1 5 -0,67 3 5 1,33 19 25 10,67

20 85 ALPARSLAN DÜZGÜNER8A 8 10 4,67 7 2 6,33 3 7 0,67 6 13 1,67 5 15 0,00 29 47 13,34

21 151 ONUR IŞIK 8A 6 14 1,33 4 6 2,00 3 6 1,00 1 8 -1,67 9 11 5,33 6 14 1,33 29 59 9,32

22 19 ŞERZAN CENGİZ 8C 5 6 3,00 3 2 2,33 1 6 -1,00 2 2 1,33 4 4 2,67 15 20 8,33

23 0 HEDİYE NUR A 8A 7 9 4,00 2 8 -0,67 1 8 -1,67 3 7 0,67 3 16 -2,33 9 11 5,33 25 59 5,33

24 39 İSMAİL SARI 8C 0 2 -0,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 1 3 0,00 3 6 1,00 3 10 -0,33 15 33 4,00

25 83 EYMEN ATA 8C 3 4 1,67 0 6 -2,00 1 7 -1,33 3 5 1,33 2 6 0,00 9 28 -0,33

26 78 YUNUS CAMO 8A 6 14 1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 0 6 -2,00 4 16 -1,33 5 15 0,00 21 65 -0,66

27 42 OSMAN ARMAN 8C 5 14 0,33 0 8 -2,67 2 5 0,33 2 6 0,00 6 13 1,67 4 16 -1,33 19 62 -1,67

28 54 B A Y R AM K U R T 8A 4 10 0,67 4 3 3,00 1 7 -1,33 0 5 -1,67 5 11 1,33 2 14 -2,67 16 50 -0,67

29 91 HAYRİ TAHA İMAMZADE8A 6 14 1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 5 15 0,00 1 19 -5,33 23 67 0,66



8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME- MEB BALIKESİR

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 305 MUHAMMET SALİ 8A 14 6 12,00 5 4 3,67 6 4 4,67 6 1 5,67 3 4 1,67 14 6 12,00 48 25 39,68

2 89 ARDA GEZER 8A 10 3 9,00 2 3 1,00 4 4 2,67 0 6 -2,00 3 12 -1,00 9 11 5,33 28 39 15,00

3 24 AYSİMA SEVİNÇ 8A 7 1 6,67 1 3 0,00 3 3 2,00 2 2 1,33 4 5 2,33 3 7 0,67 20 21 13,00

4 85 ALPARSLAN DÜZGÜNER8A 8 10 4,67 7 2 6,33 3 7 0,67 6 13 1,67 5 15 0,00 29 47 13,34

5 151 ONUR IŞIK 8A 6 14 1,33 4 6 2,00 3 6 1,00 1 8 -1,67 9 11 5,33 6 14 1,33 29 59 9,32

6 0 HEDİYE NUR A 8A 7 9 4,00 2 8 -0,67 1 8 -1,67 3 7 0,67 3 16 -2,33 9 11 5,33 25 59 5,33

7 78 YUNUS CAMO 8A 6 14 1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 0 6 -2,00 4 16 -1,33 5 15 0,00 21 65 -0,66

8 54 B A Y R AM K U R T 8A 4 10 0,67 4 3 3,00 1 7 -1,33 0 5 -1,67 5 11 1,33 2 14 -2,67 16 50 -0,67

9 91 HAYRİ TAHA İMAMZADE8A 6 14 1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 5 15 0,00 1 19 -5,33 23 67 0,66



8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME- MEB BALIKESİR

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 159 ATİLLA ARKUTCU 8B 17 1 16,67 9 0 9,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 2 11,33 17 3 16,00 73 8 70,34

2 27 ELA CEYLİN BAŞKURT 8B 19 1 18,67 6 3 5,00 10 0 10,00 8 2 7,33 7 8 4,33 16 4 14,67 66 18 60,00

3 44 AHMET NAİL ERSİN 8B 18 2 17,33 9 1 8,67 7 1 6,67 7 2 6,33 6 5 4,33 17 3 16,00 64 14 59,33

4 43 YAHYA KURTERİ 8B 17 0 17,00 9 0 9,00 8 0 8,00 9 1 8,67 7 4 5,67 13 3 12,00 63 8 60,34

5 29 GÖZDE TEKOL 8B 12 6 10,00 4 3 3,00 4 2 3,33 4 1 3,67 10 5 8,33 14 3 13,00 48 20 41,33

6 25 BERRANUR KESKİN 8B 12 5 10,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 4 3,67 4 5 2,33 14 6 12,00 48 27 39,00

7 173 FERİDE TEKOK 8B 12 2 11,33 2 3 1,00 3 2 2,33 2 1 1,67 6 4 4,67 13 4 11,67 38 16 32,67

8 59 EMİRHAN ÇOBAN 8B 11 5 9,33 1 7 -1,33 6 4 4,67 3 4 1,67 7 8 4,33 13 3 12,00 41 31 30,67

9 33 ZEYNEP ÖZDEMİR 8B 12 4 10,67 6 3 5,00 3 5 1,33 6 1 5,67 6 6 4,00 10 9 7,00 43 28 33,67

10 92 KORAY İŞGÜDER 8B 16 4 14,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 0 1 -0,33 4 15 -1,00 10 9 7,00 37 42 23,00

11 86 ARDA DUMAN 8B 4 8 1,33 5 4 3,67 4 3 3,00 2 5 0,33 5 9 2,00 14 4 12,67 34 33 23,00

12 58 AYBÜ E SAÇAN 8B 6 7 3,67 4 2 3,33 6 3 5,00 5 3 4,00 5 5 3,33 7 8 4,33 33 28 23,66

13 76 ADEM SALIN 8B 9 5 7,33 2 3 1,00 2 4 0,67 1 3 0,00 7 5 5,33 1 9 -2,00 22 29 12,33



8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

BALIKESİR BANDIRMA 15 TEMMUZ ŞEHİT RAMAZAN KONUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF LGS 1.DENEME- MEB BALIKESİR

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 257 HÜSNA ÖZKAYA 8C 13 5 11,33 7 3 6,00 7 3 6,00 9 1 8,67 1 0 1,00 11 8 8,33 48 20 41,33

2 254 REVŞAN KARADENİZ 8C 12 1 11,67 4 4 2,67 6 3 5,00 3 1 2,67 2 1 1,67 6 5 4,33 33 15 28,01

3 231 TALHA ÇELİK 8C 10 4 8,67 4 4 2,67 1 6 -1,00 0 1 -0,33 1 5 -0,67 3 5 1,33 19 25 10,67

4 19 ŞERZAN CENGİZ 8C 5 6 3,00 3 2 2,33 1 6 -1,00 2 2 1,33 4 4 2,67 15 20 8,33

5 39 İSMAİL SARI 8C 0 2 -0,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 1 3 0,00 3 6 1,00 3 10 -0,33 15 33 4,00

6 83 EYMEN ATA 8C 3 4 1,67 0 6 -2,00 1 7 -1,33 3 5 1,33 2 6 0,00 9 28 -0,33

7 42 OSMAN ARMAN 8C 5 14 0,33 0 8 -2,67 2 5 0,33 2 6 0,00 6 13 1,67 4 16 -1,33 19 62 -1,67
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